EDITAL Nº 011/2020 – EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS

DE USO NA MODALIDADE ESGRIMA

1

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ESGRIMA–CBE, associação civil de

natureza desportiva, sem fins econômicos, com sede na Rua Buenos Aires, nº 93, Salas

708/709, Centro, Rio de Janeiro - RJ, CEP 20.070-021, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
42.178.699-0001-24, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento

dos interessados que dará início ao processo de seleção na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, de compra de equipamentos para prática esportiva de uso na
modalidade Esgrima.

Retificação dos termos do Edital 011/2020 que foram cadastrados e que

prorrogam o início da sessão pública permitindo ampla participação e não apresentam

ônus para o entendimento do edital e dos lotes abertos.

Onde se lê:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Encerramento: 13h00 do dia 15/10/2020.

ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS
Dia 15/10/2020 com início às 13h01 e término às 13h45.

INICIO DA SESSÃO PÚBLICA E DISPUTA DE PREÇOS
Dia 15/10/2020 com início às 13h46 feita a avaliação das propostas pelo Pregoeiro.

Retificar para:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Encerramento: 13h00 do dia 21/10/2020.

ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS
Dia 21/10/2020 com início às 13h01 e término às 13h45.

INICIO DA SESSÃO PÚBLICA E DISPUTA DE PREÇOS
Dia 21/10/2020 com início às 13h46 feita a avaliação das propostas pelo Pregoeiro.

Rio de Janeiro, 15 de outubro de 2020.

Robson Rossi de Oliveira
Pregoeiro